
令和 6年 4月吉日 

各  位 

たつの市立御津小学校 

150周年実行委員会 
 
 
 

  

      御津小学校 学校創立 150周年に伴うメッセージ募集について 

平素は、本校教育活動に御理解、ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、御津小学校は、本年度学校創立150周年の記念の年を迎えます。つきましては、卒業生、地域の皆

様をはじめ、学校に関わってくださった多くの皆様にメッセージを頂戴いたしたく存じます。令和 6 年度のオ

ープンスクールや令和 7 年 1 月 8 日の「150 周年記念行事」にて掲示させていただきます。何卒よろしく

お願い申し上げます。 

下記のメッセージ欄にご記入いただき、令和 6 年 8 月末日までに御津小学校へお寄せ下さい。直接学

校にご持参いただいたり、御津文化センター入口に設置しております「御津小メッセージ投函ボックス」をご

利用いただいたり、御津小学校へのメールまたは郵送など、どのような方法でお寄せいただいてもかまいま

せん。遠方にいらっしゃる方や退職された先生方にもお声をかけていただければ幸いです。 

なお、本依頼文メッセージ用紙は、御津小学校ホームページにも挙げています。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

メッセージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

お名前（                ） 

御津小学校メールアドレスmitsu_es@tatsuno.ed.jp    電話（０７９）３２２－００２０ FAX（０７９）３２２－２３４７ 

 

百五十周年を迎える御
津小学校への思いや、昔
の思い出、在校生へ贈る
言葉などをお聞かせき下

さい。 

mailto:御津小学校メールアドレスmitsu_es@tatsuno.ed.jp

